总股本的0.97%；于2020年7月11日至2020年7月27日累计增持公司股份40,796,849股，占公司总股

本的1.10%。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务人

基本信息

名称 四川省铁路产业投资集团有限责任公司

住所 成都市高新区九兴大道12号

权益变动时间 2020年7月27日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 增持股数（股） 增持比例（%）

集中竞价

2020/4/30

-2020/5/29

人民币普通股 38,234,507 1.03%

集中竞价

2020/5/30

-2020/7/10

人民币普通股 35,871,968 0.97%

集中竞价

2020/7/11

-2020/7/27

人民币普通股 40,796,849 1.10%

合计 人民币普通股 114,903,324 3.10%

资金来源 本次增持股份所支付的资金总额为471,952,478.5元，系铁投集团自有资金

1、公司于2020年4月30日披露了《关于控股股东增持公司股份及增持计划的公告》（公告编号：

2020-056）， 本次增持计划实施前铁投集团累计持有公司股份1,920,102,687股， 占公司总股本的

51.82%。

铁投集团于2020年4月30日至5月29日期间， 通过集中竞价方式合计增持公司股份38,234,507

股，增持金额为151,547,577.8元，占公司总股本的1.03%，详见公司于2020年6月2日披露的《四川路

桥关于控股股东增持超过1%的提示性公告》（公告编号：2020-063）； 铁投集团于2020年5月30日至

2020年7月10日期间通过集中竞价方式再次增持公司股票35,871,968股，增持金额为146,401,495.2

元，占公司总股本的0.97%，详见公司于2020年7月10日披露的《四川路桥关于控股股东增持超过2%的

提示性公告》（公告编号：2020-069）；铁投集团于2020年7月11日至2020年7月27日期间通过集中竞

价方式再次增持公司股票40,796,849股，增持金额为174,003,405.5元，占公司总股本的1.10%。

2020年4月30日至2020年7月27日，铁投集团已累计增持公司股份114,903,324股，累计增持金额

为471,952,478.5元，占公司总股本的3.10%。

2、本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所

业务规则等相关规定情形。

3、本次权益变动增持所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限

制转让的情况。

二、本次权益变动前后，控股股东拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

铁投集团

合计持有股份 1,920,102,687 51.82% 2,035,006,011 54.92%

其中：无限售条件

股份

1,766,650,002 47.68% 1,881,553,326 50.78%

有限售条件股份 153,452,685 4.14% 153,452,685 4.14%

备注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限

制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明

1.本次权益变动为增持，资金来源为铁投集团自有资金。

2.本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。

特此公告。

四川路桥建设集团股份有限公司董事会

2020年7月27日

股票代码：

600764

股票简称：中国海防 编号：临

2020-023

中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 公司股票于2020年7月23日、2020年7月24日、2020年7月27日连续三个交易日内收盘价格涨

幅偏离值累计超过20%。 根据《上海证券交易所交易规则》有关规定，属于股票交易异常波动。

● 经公司自查，并向公司控股股东中国船舶重工集团有限公司（以下简称“中船重工集团” ）发

函询证，不存在涉及公司的应披露未披露的重大信息。

● 公司董事会提请广大投资者注意风险，理性投资。

一、股票交易异常波动的具体情况

中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）股票于

2020年7月23日、2020年7月24日、2020年7月27日连续三个交易日内收盘价格涨幅偏离值累计超过

20%，根据《上海证券交易所交易规则》的规定，属于股票交易异常波动的情况。

二、公司关注并核实的相关情况

（一）生产经营情况

经公司核查，本公司所处市场环境、行业政策未发生重大调整，公司生产经营正常。

（二）重大事项情况

经公司核查并向控股股东中船重工集团函证，到目前为止，公司及控股股东不存在关于本公司的

应披露而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、股份发行、收购、债务重组、业务重组、资产